Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новослободская средняя общеобразовательная школа Корочанского района

Белгородской области»

               с.Новая Слободка ул. Сытник, 29 т.47231 -4-32-10                    E-mail:

ns51ev@yandex.ru

Приказ

от 25 .01.2023  г.                                                                              № 17

О проведении контроля пищеблока

и качества приготовление пищи

В целях качественно приготовленной пищи для учащихся и воспитанников

школы, работы пищеблока и технологического оборудования

Приказываю

1. Приемочной комиссии в составе:

- Самедовой К.Э

- Городовой Т.В.

- Яковлева А.А.

      1.1. Провести проверку приготовление пищи, продуктов питания,

хранение и использования,  маркировки блюд, приготовленных блюд на

соответствие нормам грамм.

      1.2. Проверку провести с 01.02.2023г- по 03.02.2023года.

     2. Заведующей столовой Новоселовой Т.С предоставить комиссии

документацию по готовой и неготовой продукции питания ( бракеражные

журналы, готовой продукции, остатков продуктов питания)

3. Комиссии предоставить аналитическую справку по проверке к 06.02.2023

года.

4.Контроль за исполнением данного приказ оставляю за собой.

Директор школы                                Гордеев В.П

 С приказом ознакомлены

mailto:ns51ev@yandex.ru